2023 年 9 月 19 日

各 位

純資産減少割合の確定に関するお知らせ

2023 年８月 23 日に開示しました「資本剰余金の額の減少並びに剰余金の処分に関するお知ら

せ」において、その他資本剰余金を配当原資とする配当金にかかる純資産減少割合について、下

記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。なお、今後の配当に関しては、利益剰余

金を配当原資として配当を行う予定です。

記

純資産減少割合
0.015

（小数点以下 3 位未満切り上げ）

（ご参考）配当の内容

基 準 日 2023 年 6 月 30 日

1 株当たり配当金 5 円

配当金総額 25,654,415 円

効力発生日 2023 年 9 月 29 日

配当原資 その他資本剰余金

以上

会 社 名 サ イ ジ ニ ア 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長 兼 COO  吉井 伸一郎

 （コード番号：6031）

問 合 せ 先 取 締 役 社 長 兼 C E O  山﨑  徳之

 （TEL.050-5840-3147）